
566329-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 566329-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości do 9 
000 000 złotych.
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Strzelce Opolskie
E-mail: przetargi@strzelceopolskie.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości do 9 000 000 złotych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Strzelce Opolskie kredytu 
długoterminowego, do łącznej wysokości 9 000 000 zł, przeznaczonego na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2024. Zakres zamówienia obejmuje w 
szczególności udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego, złotowego, o łącznej wysokości 
nieprzekraczającej kwoty 9 000 000 zł, pobieranego w transzach, w zależności od potrzeb z 
dostępnością do 31 grudnia 2024 r. Spłata kredytu przez okres do 10 lat z karencją do 31 
stycznia 2025 roku.
Identyfikator procedury: 97deeac7-388d-4196-abd6-b3839d836306
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2018 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn.zm.)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566329-2024
mailto:przetargi@strzelceopolskie.eu


566329-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Podstawy wykluczenia wskazane w: 1) art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g, pkt 2 i pkt 4 ustawy PZP; 2) 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego; 3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości do 9 000 000 złotych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Strzelce Opolskie kredytu 
długoterminowego, do łącznej wysokości 9 000 000 zł, przeznaczonego na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2024. Zakres zamówienia obejmuje w 
szczególności udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego, złotowego, o łącznej wysokości 
nieprzekraczającej kwoty 9 000 000 zł, pobieranego w transzach, w zależności od potrzeb z 
dostępnością do 31 grudnia 2024 r. Spłata kredytu przez okres do 10 lat z karencją do 31 
stycznia 2025 roku.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2034

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



566329-2024 Page 3/6

Informacje dodatkowe: 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja 
między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która 
jest dostępna pod adresem  2. Zamawiający dopuszcza również https://ezamowienia.gov.pl.
przesłanie wniosku o wyjaśnienie treści SWZ lub innych dokumentów i oświadczeń (poza 
ofertą i dokumentami złożonymi wraz z ofertą) drogą elektroniczną na adres 

 3. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania (link przetargi@strzelceopolskie.eu
prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-

 4. Ofertę należy złożyć przy użyciu Platformy e-Zamówienia za pośrednictwem 020a0e0fb610
zakładki „Oferty/wnioski” przekazując uprzednio podpisany dokument elektroniczny Formularz 
oferty oraz inne wymagane dokumenty. 5. Komunikacja w postępowaniu, z wyłączeniem 
składania ofert, odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem formularzy do komunikacji 
dostępnych w zakładce „Formularze” („Formularze do komunikacji”). Za pośrednictwem 
„Formularzy do komunikacji” odbywa się w szczególności przekazywanie wezwań i 
zawiadomień, zadawanie pytań i udzielanie odpowiedzi. Formularze do komunikacji 
umożliwiają również dołączenie załącznika do przesyłanej wiadomości (przycisk „dodaj 
załącznik”). 6. Możliwość korzystania w postępowaniu z „Formularzy do komunikacji” w 
pełnym zakresie wymaga posiadania konta „Wykonawcy” na Platformie e-Zamówienia oraz 
zalogowania się na Platformie e-Zamówienia. Do korzystania z „Formularzy do komunikacji” 
służących do zadawania pytań dotyczących treści dokumentów zamówienia wystarczające 
jest posiadanie tzw. konta uproszczonego na Platformie e-Zamówienia 7. Dokumenty 
elektroniczne, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie, sporządza się w postaci 
elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 
wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, z uwzględnieniem rodzaju 
przekazywanych danych i przekazuje się jako załączniki. 8. Informacje, oświadczenia lub 
dokumenty, inne niż wymienione w § 2 ust. 1 w sprawie sposobu sporządzania i 
przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie, przekazywane w postępowaniu sporządza się w postaci elektronicznej: a) w 
formatach danych określonych w przepisach rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
Krajowych Ram Interoperacyjności (i przekazuje się jako załącznik), lub b) jako tekst wpisany 
bezpośrednio do wiadomości przekazywanej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
(np. w treści wiadomości e-mail lub w treści „Formularza do komunikacji”). 9. Maksymalny 
rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji” wynosi 150 MB 
(wielkość ta dotyczy plików przesyłanych jako załączniki do jednego formularza). 10. Jeżeli 
dokumenty elektroniczne, przekazywane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawa 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych 
informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z 
jednoczesnym zaznaczeniem w nazwie pliku „Dokument stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa”. 11. Szczegółowe informacje zostały zawarte w SWZ. 12. Informacje dla 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zawarte są w rozdziale 25 
SWZ, m.in.: 12.1. Wykonawcy, zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy PZP, mają prawo wspólnie 
ubiegać się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 12.2. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o zamówienie, w szczególności ustanawiają pełnomocnika do ich 

https://ezamowienia.gov.pl
mailto:przetargi@strzelceopolskie.eu
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-020a0e0fb610
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-020a0e0fb610


566329-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 
12.3. Przedmiotowe pełnomocnictwo powinno zostać przedłożone wraz z ofertą. 12.4. 
Pełnomocnictwo składa się w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, w formacie danych określonych w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Koszt udzielenia kredytu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-020a0e0fb610

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-020a0e0fb610
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe informacje o procedurze odwoławczej 
zamieszczone są na stronie Krajowej Izby Odwoławczej: https://www.gov.pl/web/uzp
/podstawowe-informacje

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-020a0e0fb610
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-020a0e0fb610
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-020a0e0fb610
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-09fdc3ba-6fd8-4a3d-8b35-020a0e0fb610
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje


566329-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Strzelce Opolskie
Numer rejestracyjny: 7561858899
Adres pocztowy: Plac Myśliwca 1  
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod pocztowy: 47-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@strzelceopolskie.eu
Telefon: 77 404 93 38
Adres strony internetowej: https://www.strzelceopolskie.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 140264957
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:przetargi@strzelceopolskie.eu
https://www.strzelceopolskie.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


566329-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7d1b1d7e-e2ab-409a-98ad-f317fa1f8526 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/09/2024 11:42:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 566329-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-19T22:08:09+0000




